
Souvenir Guy BERTHELOT 1er octobre 2017

Classement scratch individuel
Cl N° Dép Nom prénom Age Club Caté départ arrivée Temps km/h

1 33 14h40 DEMORTIÈRE François 19 Vélo Club Toucy 15/30 1:06:00,00 1:28:53,12 22:53,12 42,997

2 38 14h50 DUREY Thomas 39 Rougeot Beaune Triathlon 31/40 1:16:00,00 1:38:53,56 22:53,56 42,983

3 19 14h12 FRIGIOLINI Stéphane 32 Vélo Club Dôlois 31/40 0:38:00,00 1:01:33,12 23:33,12 41,780

4 29 14h32 ULDRY Anthony 20 Prodialog 15/30 0:58:00,00 1:21:42,73 23:42,73 41,498

5 13 14h00 JOLIVOT Sébastien 43 Creusot Vélo Sport 41/50 0:26:00,00 0:49:56,46 23:56,46 41,101

6 32 14h38 BRETIGNY Jérémie 23 Creusot Cyclisme 15/30 1:04:00,00 1:28:07,93 24:07,93 40,775

7 17 14h08 TONNEAU Patrick 62 Etoile Cycliste Flacéenne 61/65 0:34:00,00 0:58:18,60 24:18,60 40,477

8 5 13h44 DE SOUSA Adao 53 Ecuisses Vélo Sport Passion 51/60 0:10:00,00 0:34:39,09 24:39,09 39,916

9 20 14h14 ESTEVES Bruno 53 Vélo Club Dôlois 51/60 0:40:00,00 1:04:41,92 24:41,92 39,840

10 4 13h42 CASCIELLO Geoffrey 32 Cycling Eco Team Aluze 31/40 0:08:00,00 0:32:44,81 24:44,81 39,763

11 11 13h56 TACNET Philippe 52 Triathlon Bourgogne 51/60 0:22:00,00 0:47:07,69 25:07,69 39,159

12 37 14h48 HÉBERT Benjamin 38 Non licencié 31/40 1:14:00,00 1:39:10,65 25:10,65 39,083

13 25 14h24 HENNI Mohamed 49 Granges Grupetto 41/50 0:50:00,00 1:15:15,12 25:15,12 38,967

14 18 14h10 CASASREALES Didier 49 Vélo Sport Chalonnais 41/50 0:36:00,00 1:01:31,89 25:31,89 38,541

15 40 14h54 RAGAINE Dimitri 36 Cycling Eco Team Aluze 31/40 1:20:00,00 1:45:34,02 25:34,02 38,487

16 16 14h06 CHALMANDRIER Christian 58 Ecuisses Vélo Sport Passion 51/60 0:32:00,00 0:58:13,49 26:13,49 37,522

17 27 14h28 FAYRAC Christian 60 Vélo Club Tournus 51/60 0:54:00,00 1:20:14,28 26:14,28 37,503

18 3 13h40 PRIOR Jose 67 Creusot Vélo Sport 66/70 0:06:00,00 0:32:45,38 26:45,38 36,776

19 10 13h54 BARNET Johann 38 Creusot Vélo Sport 31/40 0:20:00,00 0:46:51,88 26:51,88 36,628

20 14 14h02 TEREFENKO Éric 51 FFC Rhône Alpes 51/60 0:28:00,00 0:55:08,90 27:08,90 36,245

21 41 14h56 BERTHELOT Jacky 66 Creusot Vélo Sport 66/70 1:22:00,00 1:49:09,85 27:09,85 36,224

22 15 14h04 TORLAY Philippe 42 Creusot Triathlon 41/50 0:30:00,00 0:57:20,20 27:20,20 35,996

23 1 13h36 ROUSSET Michel 59 Creusot Vélo Sport 51/60 0:02:00,00 0:29:36,14 27:36,14 35,649

24 39 14h52 BONIN Pascal 48 Creusot Vélo Sport 41/50 1:18:00,00 1:45:43,19 27:43,19 35,498

25 80 15h56 BOSC Richard 48 Vélo Club Joncynois 41/50 2:22:00,00 2:49:47,38 27:47,38 35,409

26 30 14h34 GONNEAUD Patrick 55 VC Charolles 51/60 1:00:00,00 1:27:57,87 27:57,87 35,187

27 2 13h38 BONIN Gilbert 71 Creusot Vélo Sport 71/80 0:04:00,00 0:32:02,59 28:02,59 35,089

28 31 14h36 CHARLEUX Xavier 41 Creusot Vélo Sport 41/50 1:02:00,00 1:30:05,68 28:05,68 35,024

29 36 14h46 GLONIN Corentin 16 AC Verdun 15/30 1:12:00,00 1:40:26,37 28:26,37 34,600

30 7 13h48 PRIOR Suzy F Creusot Vélo Sport F 0:14:00,00 0:43:32,75 29:32,75 33,304

31 8 13h50 NOLYFabienne F Vélo Sport Joncynois F 0:16:00,00 0:46:08,39 30:08,39 32,648

32 6 13h46 FRIZOT Aude F Creusot Triathlon F 0:12:00,00 0:42:19,97 30:19,97 32,440

33 28 14h30 FUSTER Louis 72 Cyclo Saint Martin 71/80 0:56:00,00 1:27:00,57 31:00,57 31,732

34 12 13h58 MOISSON Michel 69 ASPTT Chalon 66/70 0:24:00,00 0:55:48,25 31:48,25 30,939



Souvenir Guy BERTHELOT 1er octobre 2017

Classement scratch par équipes
Cl N° Dép Nom prénom Age Club Caté départ arrivée Temps km/h

1 71 15h38 41/50 2:04:00,00 2:26:18,12 22:18,12 44,122

2 52 15h00 15/30 1:26:00,00 1:49:04,69 23:04,69 42,638

3 83 16h02 51/60 2:28:00,00 2:51:19,22 23:19,22 42,195

4 72 15h40 51/60 2:06:00,00 2:29:33,79 23:33,79 41,760

5 66 15h28 51/60 1:54:00,00 2:17:37,92 23:37,92 41,638

6 90 16h16 61/65 2:42:00,00 3:05:47,80 23:47,80 41,350

7 55 15h06 31/40 1:32:00,00 1:56:27,29 24:27,29 40,237

8 92 16h20 41/50 2:46:00,00 3:11:03,12 25:03,12 39,278

9 98 16h32 66/70 2:58:00,00 3:23:08,26 25:08,26 39,144

10 91 16h18 41/50 2:44:00,00 3:09:15,72 25:15,72 38,952

11 57 15h10 Mixte 1:36:00,00 2:01:18,05 25:18,05 38,892

12 89 16h14 51/60 2:40:00,00 3:05:21,24 25:21,24 38,810

13 67 15h30 71/80 1:56:00,00 2:22:17,35 26:17,35 37,430

14 97 16h30 41/50 2:56:00,00 3:22:27,06 26:27,06 37,201

15 64 15h24 51/60 1:50:00,00 2:16:29,27 26:29,27 37,149

16 73 15h42 66/70 2:08:00,00 2:34:34,37 26:34,37 37,030

17 88 16h12 71/80 2:38:00,00 3:05:34,34 27:34,34 35,688

18 84 16h04 51/60 2:30:00,00 2:57:36,94 27:36,94 35,632

19 74 15h44 61/65 2:10:00,00 2:37:46,69 27:46,69 35,424

20 53 15h02 Mixte 1:28:00,00 1:56:16,43 28:16,43 34,802

21 54 15h04 F 1:30:00,00 1:58:38,41 28:38,41 34,357

22 85 16h06 66/70 2:32:00,00 3:01:28,55 29:28,55 33,383

23 51 14h58 Mixte 1:24:00,00 1:56:24,56 32:24,56 30,362

24 65 15h26 F 1:52:00,00 2:25:56,99 33:56,99 28,984

25 56 15h08 71/80 1:34:00,00 2:08:23,24 34:23,24 28,615

26 81 15h58 F 2:24:00,00 2:58:46,29 34:46,29 28,299

NC 68 15h32 66/70 1:58:00,00 Ab AB ###

CALONNE Olivier
TALPIN Frédéric

46
36

Creusot Vélo Sport
Non licencié

AUCLERC Lucas
BRUNO Antoine

19
19

Cyclo Saint Martin
Creusot Cyclisme

FRIGIOLINI Stéphane
ESTEVES Bruno

32
53

Vélo Club Dôlois
Vélo Club Dôlois

DUFOSSÉ David
TACNET Philippe

49
53

VC Louhans
Triathlon Bourgogne

DE SOUSA Adao
DE SOUSA Evann

53
18

Ecuisses Vélo Sport Passion
Creusot Cyclisme

TONNEAU Patrick
HURET Eric

61
45

Etoile Cycliste Flacéenne
Creusot Vélo Sport

SAUNIER Benoît
SKLADZIEN Victor

32
15

Creusot Triathlon
Creusot Cyclisme

HENNI Mohamed
HENNI Nourredine

49
20

Granges Grupetto
Mercurey

CASCIELLO Geoffrey
PRIOR Jose

32
67

Cycling Eco Team Aluze
Creusot Vélo Sport

DELBLOUWE Christophe
BERENGUER Fernand

49
42

Sanvignes Vélo Sport
Sanvignes Vélo Sport

CASCIELLO Geoffrey
PRIOR Suzy

31
F

Cycling Eco Team Aluze
Creusot Vélo Sport

JOUANNE Dominique
RAGAINE Dimitri

56
36

Creusot Vélo Sport
Cycling Eco Team Aluze

BONIN Gilbert
JOLIVOT Sébastien

71
43

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

GIEN Daniel
SAUNIER Benoît

49
32

VC Saint Marcel
Creusot Triathlon

MELONI Giovanni
LAMALLE Philippe

57
53

Ecuisses Vélo Sport Passion
Ecuisses Vélo Sport Passion

ROUSSON Jean
BARNET Johann

66
38

Non licencié
Creusot Vélo Sport

AUCLERC Lucas
FUSTER Louis

19
72

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

LARTAUT Pierre
FERRARI Éric

53
56

Etoile Cycliste Flacéenne
Triathlon Mâcon

AUCLERC Nathan
THIEBAULT Denis

18
63

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

JEAMBENOIT Monique
LANDRÉ Pierre

F
69

AC Buellas
AC Buellas

GÉNETIER Laura
GLONIN Flora

F
F

Vélo Club Charollais
AC Verdun

DEMORTIÈRE Marc
LANDRÉ Antonin

70
15

Non licencié
Creusot Cyclisme

JOUANNE Emmy
JOUANNE Dominique

F
56

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

DOUGNY Laurence
GLONIN Nadège

F
F

AC Verdun
AC Verdun

PRIOR José
BADOUX Georges

67
76

Creusot Vélo Sport
ASPTT Chalon

NOLY Fabienne
BOSC Charlotte

F
F

Vélo Sport Joncynois
Vélo Sport Joncynois

COGNARD Serge
HONORÉ Jean Baptiste

67
37

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport



Souvenir GUY BERTHELOT 1er octobre 2017
Classement équipes par catégories

Cl N° Dép Nom prénom Age Club Caté départ arrivée Temps km/h

1 52 15h00 15/30 1:26:00,00 1:49:04,69 23:04,69 42,638

1 55 15h06 31/40 1:32:00,00 1:56:27,29 24:27,29 40,237

1 71 15h38 41/50 2:04:00,00 2:26:18,12 22:18,12 44,122

2 92 16h20 41/50 2:46:00,00 3:11:03,12 25:03,12 39,278

3 91 16h18 41/50 2:44:00,00 3:09:15,72 25:15,72 38,952

4 97 16h30 41/50 2:56:00,00 3:22:27,06 26:27,06 37,201

1 83 16h02 51/60 2:28:00,00 2:51:19,22 23:19,22 42,195

2 72 15h40 51/60 2:06:00,00 2:29:33,79 23:33,79 41,760

3 66 15h28 51/60 1:54:00,00 2:17:37,92 23:37,92 41,638

4 89 16h14 51/60 2:40:00,00 3:05:21,24 25:21,24 38,810

5 64 15h24 51/60 1:50:00,00 2:16:29,27 26:29,27 37,149

6 84 16h04 51/60 2:30:00,00 2:57:36,94 27:36,94 35,632

1 90 16h16 61/65 2:42:00,00 3:05:47,80 23:47,80 41,350

2 74 15h44 61/65 2:10:00,00 2:37:46,69 27:46,69 35,424

1 98 16h32 66/70 2:58:00,00 3:23:08,26 25:08,26 39,144

2 73 15h42 66/70 2:08:00,00 2:34:34,37 26:34,37 37,030

3 85 16h06 66/70 2:32:00,00 3:01:28,55 29:28,55 33,383

4 68 15h32 66/70 1:58:00,00 Ab AB ###

1 67 15h30 71/80 1:56:00,00 2:22:17,35 26:17,35 37,430

2 88 16h12 71/80 2:38:00,00 3:05:34,34 27:34,34 35,688

3 56 15h08 71/80 1:34:00,00 2:08:23,24 34:23,24 28,615

1 54 15h04 F 1:30:00,00 1:58:38,41 28:38,41 34,357

2 65 15h26 F 1:52:00,00 2:25:56,99 33:56,99 28,984

3 81 15h58 F 2:24:00,00 2:58:46,29 34:46,29 28,299

1 57 15h10 Mixte 1:36:00,00 2:01:18,05 25:18,05 38,892

2 53 15h02 Mixte 1:28:00,00 1:56:16,43 28:16,43 34,802

3 51 14h58 Mixte 1:24:00,00 1:56:24,56 32:24,56 30,362

AUCLERC Lucas
BRUNO Antoine

19
19

Cyclo Saint Martin
Creusot Cyclisme

SAUNIER Benoît
SKLADZIEN Victor

32
15

Creusot Triathlon
Creusot Cyclisme

CALONNE Olivier
TALPIN Frédéric

46
36

Creusot Vélo Sport
Non licencié

HENNI Mohamed
HENNI Nourredine

49
20

Granges Grupetto
Mercurey

DELBLOUWE Christophe
BERENGUER Fernand

49
42

Sanvignes Vélo Sport
Sanvignes Vélo Sport

GIEN Daniel
SAUNIER Benoît

49
32

VC Saint Marcel
Creusot Triathlon

FRIGIOLINI Stéphane
ESTEVES Bruno

32
53

Vélo Club Dôlois
Vélo Club Dôlois

DUFOSSÉ David
TACNET Philippe

49
53

VC Louhans
Triathlon Bourgogne

DE SOUSA Adao
DE SOUSA Evann

53
18

Ecuisses Vélo Sport Passion
Creusot Cyclisme

JOUANNE Dominique
RAGAINE Dimitri

56
36

Creusot Vélo Sport
Cycling Eco Team Aluze

MELONI Giovanni
LAMALLE Philippe

57
53

Ecuisses Vélo Sport Passion
Ecuisses Vélo Sport Passion

LARTAUT Pierre
FERRARI Éric

53
56

Etoile Cycliste Flacéenne
Triathlon Mâcon

TONNEAU Patrick
HURET Eric

61
45

Etoile Cycliste Flacéenne
Creusot Vélo Sport

AUCLERC Nathan
THIEBAULT Denis

18
63

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

CASCIELLO Geoffrey
PRIOR Jose

32
67

Cycling Eco Team Aluze
Creusot Vélo Sport

ROUSSON Jean
BARNET Johann

66
38

Non licencié
Creusot Vélo Sport

DEMORTIÈRE Marc
LANDRÉ Antonin

70
15

Non licencié
Creusot Cyclisme

COGNARD Serge
HONORÉ Jean Baptiste

67
37

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

BONIN Gilbert
JOLIVOT Sébastien

71
43

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

AUCLERC Lucas
FUSTER Louis

19
72

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

PRIOR José
BADOUX Georges

67
76

Creusot Vélo Sport
ASPTT Chalon

GÉNETIER Laura
GLONIN Flora

F
F

Vélo Club Charollais
AC Verdun

DOUGNY Laurence
GLONIN Nadège

F
F

AC Verdun
AC Verdun

NOLY Fabienne
BOSC Charlotte

F
F

Vélo Sport Joncynois
Vélo Sport Joncynois

CASCIELLO Geoffrey
PRIOR Suzy

31
F

Cycling Eco Team Aluze
Creusot Vélo Sport

JEAMBENOIT Monique
LANDRÉ Pierre

F
69

AC Buellas
AC Buellas

JOUANNE Emmy
JOUANNE Dominique

F
56

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport



Souvenir GUY BERTHELOT 1er octobre 2017

Classement individuel par catégories
Cl N° Dép Nom prénom Age Club Caté départ arrivée Temps km/h

1 33 14h40 DEMORTIÈRE François 19 Vélo Club Toucy 15/30 1:06:00,00 1:28:53,12 22:53,12 42,997

2 29 14h32 ULDRY Anthony 20 Prodialog 15/30 0:58:00,00 1:21:42,73 23:42,73 41,498

3 32 14h38 BRETIGNY Jérémie 23 Creusot Cyclisme 15/30 1:04:00,00 1:28:07,93 24:07,93 40,775

4 36 14h46 GLONIN Corentin 16 AC Verdun 15/30 1:12:00,00 1:40:26,37 28:26,37 34,600

1 38 14h50 DUREY Thomas 39 Rougeot Beaune Triathlon 31/40 1:16:00,00 1:38:53,56 22:53,56 42,983

2 19 14h12 FRIGIOLINI Stéphane 32 Vélo Club Dôlois 31/40 0:38:00,00 1:01:33,12 23:33,12 41,780

3 4 13h42 CASCIELLO Geoffrey 32 Cycling Eco Team Aluze 31/40 0:08:00,00 0:32:44,81 24:44,81 39,763

4 37 14h48 HÉBERT Benjamin 38 Non licencié 31/40 1:14:00,00 1:39:10,65 25:10,65 39,083

5 40 14h54 RAGAINE Dimitri 36 Cycling Eco Team Aluze 31/40 1:20:00,00 1:45:34,02 25:34,02 38,487

6 10 13h54 BARNET Johann 38 Creusot Vélo Sport 31/40 0:20:00,00 0:46:51,88 26:51,88 36,628

1 13 14h00 JOLIVOT Sébastien 43 Creusot Vélo Sport 41/50 0:26:00,00 0:49:56,46 23:56,46 41,101

2 25 14h24 HENNI Mohamed 49 Granges Grupetto 41/50 0:50:00,00 1:15:15,12 25:15,12 38,967

3 18 14h10 CASASREALES Didier 49 Vélo Sport Chalonnais 41/50 0:36:00,00 1:01:31,89 25:31,89 38,541

4 15 14h04 TORLAY Philippe 42 Creusot Triathlon 41/50 0:30:00,00 0:57:20,20 27:20,20 35,996

5 39 14h52 BONIN Pascal 48 Creusot Vélo Sport 41/50 1:18:00,00 1:45:43,19 27:43,19 35,498

6 80 15h56 BOSC Richard 48 Vélo Club Joncynois 41/50 2:22:00,00 2:49:47,38 27:47,38 35,409

7 31 14h36 CHARLEUX Xavier 41 Creusot Vélo Sport 41/50 1:02:00,00 1:30:05,68 28:05,68 35,024

1 5 13h44 DE SOUSA Adao 53 Ecuisses Vélo Sport Passion 51/60 0:10:00,00 0:34:39,09 24:39,09 39,916

2 20 14h14 ESTEVES Bruno 53 Vélo Club Dôlois 51/60 0:40:00,00 1:04:41,92 24:41,92 39,840

3 11 13h56 TACNET Philippe 52 Triathlon Bourgogne 51/60 0:22:00,00 0:47:07,69 25:07,69 39,159

4 16 14h06 CHALMANDRIER Christian 58 Ecuisses Vélo Sport Passion 51/60 0:32:00,00 0:58:13,49 26:13,49 37,522

5 27 14h28 FAYRAC Christian 60 Vélo Club Tournus 51/60 0:54:00,00 1:20:14,28 26:14,28 37,503

6 14 14h02 TEREFENKO Éric 51 FFC Rhône Alpes 51/60 0:28:00,00 0:55:08,90 27:08,90 36,245

7 1 13h36 ROUSSET Michel 59 Creusot Vélo Sport 51/60 0:02:00,00 0:29:36,14 27:36,14 35,649

8 30 14h34 GONNEAUD Patrick 55 VC Charolles 51/60 1:00:00,00 1:27:57,87 27:57,87 35,187

1 17 14h08 TONNEAU Patrick 62 Etoile Cycliste Flacéenne 61/65 0:34:00,00 0:58:18,60 24:18,60 40,477

1 3 13h40 PRIOR Jose 67 Creusot Vélo Sport 66/70 0:06:00,00 0:32:45,38 26:45,38 36,776

2 41 14h56 BERTHELOT Jacky 66 Creusot Vélo Sport 66/70 1:22:00,00 1:49:09,85 27:09,85 36,224

3 12 13h58 MOISSON Michel 69 ASPTT Chalon 66/70 0:24:00,00 0:55:48,25 31:48,25 30,939

1 2 13h38 BONIN Gilbert 71 Creusot Vélo Sport 71/80 0:04:00,00 0:32:02,59 28:02,59 35,089

2 28 14h30 FUSTER Louis 72 Cyclo Saint Martin 71/80 0:56:00,00 1:27:00,57 31:00,57 31,732

1 7 13h48 PRIOR Suzy F Creusot Vélo Sport F 0:14:00,00 0:43:32,75 29:32,75 33,304

2 8 13h50 NOLYFabienne F Vélo Sport Joncynois F 0:16:00,00 0:46:08,39 30:08,39 32,648

3 6 13h46 FRIZOT Aude F Creusot Triathlon F 0:12:00,00 0:42:19,97 30:19,97 32,440
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